
RESULTATS ST-APOLLINAIRE 7 MAI 2005

PEE-WEE 4-6 DRIVING 
SHAFT

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # PTS #1 PTS #2 PTS #3 TOTAL- COMMANDITAIRES

1 LUKA TURGEON THETFORD-MINES 6 PW 15 25 25 25 75

2 JAMES PÉPIN STE-MARIE 6 PW 214 22 22 22 66 KTM ENDURO, PRO MARK

3 FRANCIS GAGNON ST-JEAN-CHRYSOSTOME 6
PW/KT
M 65 20 18 18 56

NOEL ROCHETTE ET FILS, 
DÉCOR METAL

4 CHRISTOPHE MERLEAU ST-APOLLINAIRE 6 PW 33 16 15 15 46

5 FELIX LECLERC CHARLESBOURG 4 PW 32

PEE-WEE 4-6 OPEN

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # HEAT #1 HEAT #2 HEAT #3 TOTAL COMMANDITAIRES

1 CHRISTOPHER FORTIER STE-CROIX 6 KTM 2 25 25 25 75

2 JAMES PÉPIN STE-MARIE 6 PW 214 22 18 22 62 KTM ENDURO, PRO MARK

3 BRYAN CORMIER CHARLESBOURG 6 KTM 727 20 20 20 60 UNI-GYM

4 FRANCIS GAGNON ST-JEAN-CHRYSOSTOME 6
PW/KT
M 65 18 22 18 58

NOEL ROCHETTE ET FILS, 
DÉCOR METAL

5 ALLAN HAYES STE-BRIGITTE DE LAVAL 6 KTM 326 16 16 16 48

6 JOSEPH THIBAULT-LANDRY ST-MALACHIE 5 PW 26 15 15 0 30

7 LUKA TURGEON THETFORD-MINES 6 PW 15

PEE-WEE 6-8 OPEN

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # PTS #1 PTS #2 PTS #3 TOTAL- COMMANDITAIRES
1 MATHIAS GOURDES THETFORD MINES 8 KTM 1 25 22 22 69 MOTO JMF

2 SAMUEL CROTEAU DRUMMONDVILLE 8 KTM 23 10 25 25 60

3 CARL PERREAULT VALLÉE-JONCTION 7 KTM 100 20 20 20 60 ÉQUIPE SPORT TARDIF

4 SAMUEL BERGERON ST-APOLLINAIRE 8 APR 17 18 18 18 54 DRAGON MOTO inc.

5 PHILIPPE GALLANT CAP-ST-IGNACE 6 KTM 71 22 14 15 51
SIMON DUBÉ, DIANA 
GAGNON

6 PAUL NADEAU VALLEE-JONCTION 7 KTM 86 16 12 16 44
FORAGE NADEAU, CLUB SKI 
BEAUCE

7 JAMES-ALEXANDRE MONCHO STONEHAM 7 PW 6 13 16 13 42 KIMPEX, SINISALO-IPONE

8 THOMAS CARON ST-APOLLINAIRE 7 KX 81 11 15 14 40
RENOVATION GC, DRAGON 
Moto inc.

9 MAXIME CLOUTIER PONT-ROUGE 7 KTM 197 14 13 12 39

10 DAVID LACASSE ST-AGAPIT 7 KTM 60 15 10 8 33 Location Enduro KTM

11 MARIE-MAXIME PERUSSE ST-JEAN-CHRYSOSTOME 7 XR 35 12 9 11 32
MOTO RIVE SUD, CHOI 98.1, 
MOTOCROSS AVENTURE

12 SAMUEL RODIER ST-EDMOND DE GRANTHAM 7 KTM 211 9 11 9 29
CONCEPT PRONOX, MULTI-
SERVICE M-Y

13 JORDAN ROY ST-PATRICE 8 KTM 16 8 8 10 26

14 BRANDON FORTIN TERREBONNE 4 PW 27 12 11 23 TTF racing.com

15 CÉDRIC MOORE ST-NICOLAS 7 KTM 19
Ford, Fortrem, Siemens, 
François Julien Performance

PEE-WEE SEMI 4-8

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # heat-#1 heat-#2 heat-#3 total-s COMMANDITAIRES

1 YANN LETOURNEAU TRING-JONCTION 8 CRF 14 25 25 20 70

2 THOMAS CARON ST-APOLLINAIRE 7 KX 81 22 22 22 66
RENOVATION GC, DRAGON 
Moto inc.

3 monsieur x ST-EUGENE 8 CRF 6 20 25 20 65

4 MARIE-MAXIME PERUSSE ST-JEAN-CHRYSOSTOME 7 XR 35 18 18 18 54
MOTO RIVE SUD, CHOI 98.1, 
MOTOCROSS AVENTURE

5 SHARL FORTIER STE-CLAIRE 7 CR 54 16 16 16 48

65 cc 6-9 ANS

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # HEAT #1 HEAT #2 TOTAL COMMANDITAIRES

1 ALEXANDRE RODIER ST-EDMOND GRANTHAM 9 KX 111 25 25 50 CONCEPT PRONOX, MULTI-SERVICE M-Y

2 SHAWN SCKOROPAD MTL 9 RM 90 22 22 44

3 KEVIN PAQUETTE ST-EDMOND 9 KX 113 20 18 38

4 WILLIAM POULIN TRING-JONCTION 8 KTM 48 18 20 38

5 ANTHONY NEAULT THETFORD-MINES 9 RM 28 16 16 32 MOTO JMF

6 ALEXANDRE GARIÉPY BEAUPORT 9 KX 88 15 13 28

7 ELIOTT PÉPIN STE-MARIE 8 KTM 114 12 15 27 KTM ENDURO, PRO MARK

8 DERICK LEFRANCOIS BEAUPORT 9 KX 84 13 11 24 ENDURO KTM

9 ALEX GAGNÉ-POULIN ST-GEORGES 9 KX 5 11 12 23 Multi-nettoyages inc.

10 ANTHONY MORIN LAC BEAUPORT 7 KTM 697 9 10 19

11 THOMAS SIMARD BOISCHATEL 8 TTR 5

12 JEROME ROY ST-JEAN-CHRYSOSTOME 8 CRF 3

13 PHILIPPE GALLANT CAP-ST-IGNACE 6 KTM 71 SIMON DUBÉ, DIANA GAGNON

14 PHILIPPE CLICHE VALLEE-JONCTION 7 KX 259
LABBE PONTIAC BUICK,CENTRE REHABILITATION 

BEAUCE, SPORT TARDIF



65 cc 10-11 ANS

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # heats-1 heats-2 total-m COMMANDITAIRES

1 ALEX PELLERIN ST-CHRISTOPHE-D'ARTABASKA 10 KTM 818 20 25 45

2 KEVEN BOUDREAULT VICTORIAVILLE 10 KTM 60 25 20 45

3 DAVID LANGLOIS ST-PHILÉMON 11 RM 716 22 22 44 PRO-MOTO

4 MICHAEL COMTOIS VICTORIAVILLE 10 KTM 47 18 18 36 JPF KTM

5 ANTONY VIGER QUEBEC 10 KTM 7 16 14 30

6 BILLY ALTHO VICTORIAVILLE 10 KTM 164 13 16 29 JPF RACING

7 WILLIAM PÉPIN STE-MARIE 10 KTM 717 12 15 27 KTM ENDURO, PRO MARK

8 JESSY VALLIERES ST-NICÉPHORE 10 RM 187 10 12 22
CENTRE DE LA MOTO, FACTORY CONNECTION, SID, 

generatrice Drummond, enseigne Laveniur

9 WILLIAM MERLEAU ST-APOLLINAIRE 10 KX 881 9 13 22

10 JAMES RHÉAUME QUEBEC 10 KX 007 11 11 22

11 BOBBY VOYER ST-RAYMOND 10 KX 217 8 10 18 PERFORMANCE VOYER

12 DAVE BLANCHET ST-APOLLINAIRE 11 KX 77 14 14

13 CATHERINE PLANTE PRINCEVILLE 11 KX 105 6 6 12

14 OLIVIER BOISVERT DONNACONA 11 KTM 888 4 8 12 McDonald's Donnacona

15 DAVID BLANCHET CHARNY 10 CR 57 2 7 9 NORMAND NADEAU T.V. DUMOULIN

16 YORICK LATULIPPE PONT-ROUGE 11 KX 34 7 7

17 HUBERT BLANCHET CHARNY 10 CR 58 1 5 6 NORMAND NADEAU T.V. DUMOULIN

18 EMILE GOURDES THETFORD MINES 10 RM 12 5 5 MOTO JMF

19 JONATHAN DUGAL 10 KX 38 3 3

20 LOIC VACHON 12 KX 44 0 0 0

85 cc 7-11

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # PTS #1 PTS #2 TOTAL_ COMMANDITAIRES

1 DAVID LANGLOIS ST-PHILÉMON 11 RM 716 25 25 50 PRO-MOTO

2 NATANIEL QUIRION LAC ETCHEMIN 10 CR 57 18 20 38 JM JACQUES SPORT, MOTOVAN, VIRAGO RACING

3 SHAWN SCKOROPAD MTL 9 RM 90 22 12 34

4 ALEXANDRE RODIER ST-EDMOND GRANTHAM 9 KX 111 11 22 33 CONCEPT PRONOX, MULTI-SERVICE M-Y

5 DAVE BLANCHET ST-APOLLINAIRE 11 KX 77 16 16 32

6 KEVEN BOUDREAULT VICTORIAVILLE 10 KTM 60 13 18 31

7 BILLY ALTHO VICTORIAVILLE 10 KTM 164 12 15 27 JPF RACING

8 JEAN-FRANÇOIS HEBERT ST-NICOLAS 11 CR 69 10 14 24

9 JESSY VALLIERES ST-NICÉPHORE 10 RM 187 9 13 22
CENTRE DE LA MOTO, FACTORY CONNECTION, SID, 

generatrice Drummond, enseigne Laveniur

10 SEBASTIEN NOLIN CHARLESBOURG 11 KX 183 20 20

11 SIMON LESSARD TRING-JONCTION 11 YZ 28 15 0 15
                                                     ECOLE 3 JOURS 

INTENSIF, 5-6-7 JUILLET

12 ALEX PELLERIN ST-CHRISTOPHE-D'ARTABASKA 10 KTM 818 14 0 14

13 ERIC MATHIEU ST-CÔME 10 KX 7 0 0 BEAUCE SPORTS

85 cc 12-15

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # HEAT #1 HEAT #2 TOTAL+ COMMANDITAIRES

1 KEVIN BELZIL ST-ROMUALD 14 RM-Z 140 25 25 50 SPORT PLUS

2 BENOIT PAYETTE MADDINGTON FALLS 12 YZ 82 22 20 42

3 REMY JOBIN ST-RAYMOND 13 KX 197 20 22 42 PERFORMANCES VOYER

4 LUC-ANDRÉ GIRARD MARIA 12 YZ 9 18 16 34 CAPLAN MECANIQUE SPORT

5 MAXIME AUCLAIR CHARLESBOURG 14 KX 10 14 15 29

6 MATHIEU GIGUERE ST-JOSEPH 12 YZ 92 13 14 27 SPORT TARDIF ET PIZZERIA EXPRESS

7 PIERRE-MARC PARÉ 15 CR 88 15 12 27 JM JACQUES SPORT, CONSTRUCTION WENDOVER

8 WILLIAM LEVESQUE QUEBEC 14 YZ 22 12 13 25 LAVERTU ÉQUIPEMENTS HONDA

9 FREDERIC CLICHÉ VALLEE-JONCTION 12 YZ 103 11 11 22 SPORT TARDIF

10 KARL DOYON ST-FRÉDÉRIC 12 YZ 69 9 10 19

                                                              BESOIN 
FORMATION CAR FORFAIT 3 JOURS 

INTENSIFS,SPORT TARDIF, STATION LKL SHELL ST-
FRÉDÉRIC,

11 LOÏK LESSARD ST-JEAN-CHRYSOSTOME 14 YZ 34 0 18 18 LBJ partners, Transport LFL, DARWIN MEDIA GROUP

12 TIM MARTIN RIVIÈRE-DU-LOUP 14 RM 227 16 16

13 VINCENT TOURIGNY DAVELUYVILLE 12 KX 17 8 7 15

14 PIER-LUC CLICHÉ ST-JOSEPH 13 YZ 04 7 8 15

15 NATHANIEL SYLVAIN 14 CRF 145 6 9 15

16 ALEXANDRE VIGER QUEBEC 13 KX 32 5 6 11

17 SIMON LESSARD TRING-JONCTION 11 YZ 28 10 10
                                                     ECOLE 3 JOURS 

INTENSIF, 5-6-7 JUILLET

18 GABRIEL LETOURNEAU ST-SYLVESTRE 12 CR 59 4 5 9

19 FREDERIC BLANCHET CHARNY 13 CR 99 3 4 7 NORMAND NADEAU, TV DU MOULIN

20 FRANCIS LESSARD CHARLESBOURG 12 KX 98 2 3 5 RPM RIVE-SUD

21 JIMMY LEVESQUE QUEBEC 12 CR 18 1 2 3 SPORT TARDIF

22 MARC-ANTOINE PARÉ 12 CRF 22

INITIATION 125

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # HEAT  1 HEAT  2 TOTAL COMMANDITAIRES

1 OLIVIER TARDIF VALLEE-JONCTION 14 YZ 48 25 25 50
SPORT TARDIF YAMAHA,Parts Canada, Darwin media 

group

2 RENAUD FORTIN ST-NICOLAS 15 CR 58 22 22 44

3 PIER-LUC JOBIN ST-RAYMOND 16 KXF 120 20 20 40 PERFORMANCES VOYER, KIMPEX

4 KEVIN BEAUPRÉ ST-RAYMOND 15 CRF 421 18 18 36
CARL BEAUPRÉ TRANSPORT, DION MOTO, P.GINGRAS 

ET FILS

5 JEAN-PHILIPPE DROUIN STES-ANGES 18 YZ 3 16 14 30 TEAM SPORT TARDIF

6 LUKA DOYON ST-FREDERIC 16 YZF 20 15 15 30 STATION SERVICE LHL, SPORT TARDIF

7 MARTIN BOULÉ PLESSISVILLE 20 CR 118 12 16 28 MOTO PERFORMANCE 2000

8 SAMUEL JULIEN ST-LEONARD 19 YZF 404 13 13 26

9 LARRY GAGNE LAC ETCHEMIN 21 CR 32 11 11 22

10 WILLIAM FLEURY LEVIS 16 KXF 257 10 12 22 RPM RIVE-SUD

11 DAVE PICARD STE-CROIX 18 KX 13 9 10 19

12 FREDERIC BARNABÉ ST-ROMUALD 28 CR 95 8 9 17

13 SAMUEL FORTIN LAURIERVILLE 17 YZF 54 14 1 15 MOTO JMF THETFORD MINES

14 GHYSLAIN LEFRANÇOIS STE-MADELAINE 25 KXF 133 6 8 14

15 TONY LESSARD ST-JULES 23 YZ 15 4 7 11

16 SEBASTIEN LAGRANGE STS-ANGES 17 YZF 152 5 6 11 SPORT TARDIF YAMAHA

17 DAVID DOYON VALLÉE-JONCTION 21 YZF 30 2 5 7

18 KEVIN NOLIN ST-LAURENT, IO 14 RM 29 3 4 7 GARAGE J.D NOLIN enr.

19 MICHAEL DUMONT ST-VALIER 16 YZF 5 7 7

20 PATRICK LEMOINE MONTREAL 27 YZF 70 3 3 59 rue latour, St-Basile le Grand, J3N 1L1

21 PHILIPPE JUNEAU LÉVIS RM 9 2 2

22 JANIN DUCHARME DRUMONDVILLE 19 YZ 22 1 1

23 ISABEL ROUILLARD CHALESBOURG 28 KX 16 MAGIC SCREED

24 JASON VIGNEAULT ST-THÉOPHILE 15 CR 260

25 BENOIT PAYETTE MADDINGTON FALLS 12 YZ 82



SUPER FINALE

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-04MOTO # ST-APO #1

S-FINALE

1 SIMON HOMANS STE-ÉLIE D'ORFORD 24 YZ-F 12 25

2 JEAN-YVES ALLARD LECLERVILLE 21 RM-Z 1 22

3 HUBERT ROUSSEAU ST-APOLLINAIRE 34 YZ-F 2 20

4 JEAN-PHILIPPE BOUTIN QUÉBEC 24 KX 23 18

5 FREDERIC FONTAINE JOLY 23 CRF 9 16

6 DAVID PLOURDE ST-MODESTE 26 RM 3 15

7 YANNICK CRÊTE SAWYERVILLE 20 YZF 19 14

8 ERIC OUELLET ST-ROCH 32 CR 4 13

9 FRÉDÉRIC L'HEUREUX BREAKEYVILLE 23 CR-F 7 12

10 STEPHANE TREMBLAY METIS-SUR-MER 23 RMZ 16 11

11 JUSTIN CHOUINARD LAC-ETCHEMIN 32 KX 387 10

12 ERIC LAMONTAGNE ST-APOLLINAIRE 30 YZ 79 9

13 MICHAEL BEAULIEU VICTORIAVILLE 19 KTM 13 8

14 MARTIN DOYON ADSTOCK 29 YZ 15 7

15 MICHEL RHÉAUME LAC-ST-CHARLES 33 YZF 10 6

16 ALEXANDRE LESSARD EAST-BROUGHTON 19 CRF 9 5

17 DAVID HAMEL ST-EPHREM 22 CRF 181 4

18 FRANCIS VOGHEL ST-NICOLAS 17 KXF 737 3

19 GUILLAUME HUDON LA POCATIERE 23 KX 46 2

20 PASCAL MARTEL ST-RAYMOND 30 CRF 99 1

21 JONATHAN MASCOLA 19 CRF 711 0

22 JEAN-PHILIPPE PELLETIER 22 CRF 27X 0

JUNIOR 125

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # HEAT 1 HEAT 2 TOTAL- COMMANDITAIRES

1 DAVID APPLEBY BONAVENTURE 27 CR 38 25 25

2 STEVE CROTEAU ST-APOLLINAIRE 27 KXF 24 22 22 M.S.A MOTO SPORT ST-APOLLINAIRE, VASELINE

3 JEAN-PHILIPPE GELINAS MARIEVILLE 14 KX 211 20 20 FERROTECH MENARD

4 GUILLAUME LACHANCE ST-GÉDÉON 21 CRF 127 18 18

5 OLIVIER TARDIF VALLEE-JONCTION 14 YZ 48 16 16
SPORT TARDIF YAMAHA,Parts Canada, Darwin media 

group

6 RÉMI-JEAN BROUSSEAU QUÉBEC 17 CRF 129 15 15 SM SPORT, LAVE-AUTO ROSS-PRO

7 ISRAEL BERNIER PINTENDRE 16 YZ 161 14 14 SPORT TARDIF YAMAHA, WIL-BE EQUIPEMENTS

8 PHILIPPE QUERRY CAPLAN 13 YZF 30 13 13 CAPLAN MECANIQUE SPORT, Importations Thibault

9 JEAN-MICHEL HALLÉ ST-ROMUALD 32 CRF 8 12 12
                                                                                                 

RESTE $$$ POUR PRE-INSCRIPTION 2 CLASSES

10 GUILLAUME BEAUDOIN ST-FERREOL-LES-NEIGES 27 CR 8 11 11
 IMODIUM AVANCÉ, ANUSOL, PREPARATION H, 

VASELINE

11 RICHARD QUERRY CAPLAN 38 YZF 3 10 10 CAPLAN MECANIQUE SPORT, Importations Thibault

12 JIMMY BERNARD ST-EPHREM 19 YZ 292 9 9 SPORT TARDIF

13 ERIC DUPONT ST-HYACINTHE 27 CR 91 8 8

14 THIERRY LEMIEUX ST-GEORGES 22 KX 146 7 7 CYCLES SYMBIOSIS

15 MATHIEU DROUIN ST-HYACINTHE 21 YZ 516 6 6

16 FRANCIS COLL MATANE 20 KXF 83 4 5 Matane Motosport inc.

17 TOMMY GAGNON-PLANTE EAST-BROUGHTON 13 KX 116 3 4 LAVAL TURGEON ÉQUIPEMENTS

18 MAXIME NADEAU LAC-ETCHEMIN 19 CRF 21 2 3

19 ANNE MARTEL ST-RAYMOND 25 YZF 79 1 2
PAQUET NISSAN- MITSUBITCHI, kimpex SINISALO, GMB 

HYDRAULIQUE

20 LUC-ANDRÉ GIRARD MARIA 12 YZ 9 CAPLAN MECANIQUE SPORT

21 KEVIN CARRIER LÉVIS (Pintendre) 15 RM 115

22 AXEL
VACHON-
VIGNEAULT EAST-BROUGHTON 16 RMZ 188

MOTO JMF, ATELIER ADRIEN BERNARD, IGA EAST-
BROUGHTON

23 TIM MARTIN RIVIÈRE-DU-LOUP 14 RM 227

24 DALE MARTIN RIVIÈRE-DU-LOUP 17 RM 34 SPORT PLUS

25 SAMUEL PLANTE PRINCEVILLE 15 KXF 201

26 JEAN-YVES VACHON ST-FREDERIC 22 YZF 122 SPORT TARDIF

27 RICHARD VEILLEUX LEVIS 22 KTM 724 TY MOTEUR KTM

28 IAN BEAULIEU ST-RÉDEMPTEUR 21 YZF 45 MX ST-APO, MOTOVAN, CAIMAN MOTO

29 STÉFAN HORIK BAIE-ST-PAUL 39 RM 18 Mini-Moteur JM Gagnon

30 MATHIEU PLANTE PRINCEVILLE 18 KX 155

31 MATHIEU BISSON ST-JOSEPH 19 YZF 18 SPORT TARDIF YAMAHA, FORAGE NADEAU

32 SEBASTIEN NOLIN CHARLESBOURG 11 KX 183

33 KEVIN NOLIN ST-LAURENT, IO 14 RM 29 GARAGE J.D NOLIN enr.

34 FRANCIS POULIN STE-MARIE DE BEAUCE 25 CRF 4 BEAUCE SPORT, HUNDER

35 JONATHAN MATHIEU ST-JULES 19 SUZ 974

36 KEVIN BELZIL ST-ROMUALD 14 RM-Z 140 SPORT PLUS

37 MICHAEL BERNARD ST-EPHREM 21 YZ 169 SPORT TARDIF

38 ALEXANDRE BLAIS ST-NICOLAS 21 RMZ 18 1 ADM ACCESSOIRES DE MOTOS

39 JONATHAN CARRIER MONTMAGNY 23 KX 3

40 MARTIN THEORET QUEBEC 30 KTM 112 ENDURO KTM, PARTS Canada, ZONE 5 PHOTO

41 MARCO PERRAULT ST-FRÉDÉRIC 25 CRF 24 EXCAVATION REMY PERREAULT

42 MATHIEU GIROUX ST-ANGELE DE MONNOIR 26 YZF 17 YAMAHA TECH EXTREMES MARIE VILLE

43 JIMMY GAMACHE 23 KX 3

44 NICOLAS JULIEN ST-LÉONARD 19 YZ 402

45 JEAN-FRANCOIS HARDY ST-GEORGES 30 KX 125 BEAUCE SPORT, JMJ SPORT

46 DANY ROY TRING-JONCTION 28 SUZ 76

47 PATRICK LANDRY MONTMAGNY 33 CRF 13

ALIGNEMENT BROCHU, PETROLE MONTMAGNY, 
MONTBEC, TRANS.GILMY, LETTRAGE BOULAY, 

FORAGE DENIS PROULX, FORMACTIVE



JUNIOR 250

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # HEAT  1 HEAT  2 TOTAL COMMANDITAIRES

1 DAVID APPLEBY BONAVENTURE 27 CR 38 25 25 50

2 MARTIN GAUVIN NEW-RICHMOND 24 CRF 64 22 22 44 SPORTS BG

3 STEPHANE CANUEL RIMOUSKI 26 CRF 72 20 16 36 SÉCURITÉ MÉDIC

4 NICOLAS BERGERON PRINCEVILLE 26 YZF 136 16 20 36 MULTI DEBOISEMENT S.M

5 NICOLAS JULIEN ST-LÉONARD 19 YZ 402 14 18 32

6 DOMINC GRENIER 16 YYZ 14 18 14 32

7 LUC GENDRON MATANE 26 KX 65 15 15 30 MATANE MOTO SPORT, MOTOCROSS MATANE

8 SONNY ROY BERTHIER-SUR-MER 26 YZF 55 13 12 25 JRP QUEBEC, REDLINE OIL 55 RACING

9 CHARLES-ANDRÉ GUAY PINTENDRE 43 KTM 61 12 13 25 moto Pintendre, WIL-Be

10 MARC-ANTOINE PARÉ 28 RM 781 9 11 20

11 STEPHANE ROBITAILLE BEAUPORT 29 YZ 22 10 9 19 SM SPORT inc.

12 YVON TANGUAY ST-GÉDÉON 32 CR 89 11 8 19

13 ROBERT LAROCHELLE STE-AGATHE 33 CR 422 7 10 17

14 PIERRE-LUC FRIGON 22 YZ 817 8 7 15

15 DANY PROULX TROIS-RIVIÈRES 29 KX 267 5 6 11
A.PÉRUSSE TROIS-RIVIÈRES KAWASAKI, SPORT ST-

BONIFACE, MAÎTRE PISCINIER

16 TANIA MARTIN RIVIÈRE-DU-LOUP 16 RM 41 6 6 SPORT PLUS

17 MATHIEU VAILLANCOURT SHANNON 27 CR 827 5 5

18 DAVE LACHANCE CHARLESBOURG 31 CR 32 4 4 VITRERIE LEPAGE

19 SEBASTIEN SIMONEAU CHÂTEAU-RICHER 31 YZF 739 3 3

20 YVES RIVARD ST-MARC-DES-CARRIERES 21 YZF 403 2 2
GARAGE YVON RIVARD, SPORT PLUS ST-CASIMIRE, 

LAVAL VOLKSWAGEN

21 KEVIEN PIGEON 19 CR 14

22 CÉDRIC LAFLEUR ST-JEAN-CHRYSOSTOME 27 YZ 699

23 SERGE Jr. BALMIR ST-NICEPHORE 30 KX 180

24 YANNICK PARENT QUEBEC 28 CR 922

25 YANNICK PARENT QUEBEC 28 CR 922 0

INTER 125

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # MANCHE #1MANCHE #2 TOTAL__ COMMANDITAIRES

1 FREDERIC FONTAINE JOLY 23 CRF 9 25 25 50 MOTO RIVE-SUD, MOTOVAN

2 FRANCIS VOGHEL ST-NICOLAS 17 KXF 737 20 22 42 MOTO VANIER, KIMPEX

3 DAVID CARIGNAN ST-NICOLAS 27 KXF 73 22 16 38 MSA, USINAGE CARIGNAN

4 FRÉDÉRIK BELLEAU ST-ÉTIENNE-DE-LAUZON 18 CRF 57 16 20 36
MOTO RIVE-SUD, CHOI RADIO-X, Motovan, Ventilation 

MB

5 DAVID DESROSIERS ST-ULRIC 21 RMZ 93 14 15 29 SPORT PLUS

6 YVAN RAYMOND ST-ROMUALD 27 CRF 70 9 18 27 GARAGE ST-PIERRE HONDA, BSL RIVIÈRE-DU-LOUP

7 DANIEL DRAPEAU ST-PATRICE 27 YZ 21 11 11 22

8 STEVE VAILLANCOURT ST-NARCISSE 24 YZ 111 15 5 20 SPORT TARDIF YAMAHA, POUTRELLES DELTA

9 SEBASTIEN DESCHAMPS ST-LAURENT (IO) 26 CRF 135 7 12 19

10 SARTO LESSARD ST-GEORGES 31 KX 29 10 9 19

11 JONATHAN MASCOLA 19 CRF 711 8 10 18

12 SERGE TURGEON THETFORD MINES 31 CRF 109 18 18 MOTO JMF

13 JEAN-PHILIPPE PELLETIER 22 CRF 27X 4 14 18

14 MARTIN HORIK BAIE-ST-PAUL 37 YZ 11 1 13 14 Charlevoix Motosport, www.charlevoix.qc.ca

15 JIMMY MAHEU EAST-BROUGHTON 19 RM 199 13 13

16 KEVIN BÉLANGER BERTHIER SUR MER 19 CRF 807 12 1 13 PROMOTO MONTMAGNY

17 FRANCIS POULIN STE-MARIE DE BEAUCE 25 CRF 4 5 7 12 BEAUCE SPORT, HUNDER

18 DOMINIC BEAUDOIN TRING-JONCTION 25 KX 144 3 6 9 BEAUCE SPORT STE-MARIE

19 YAN LAMBERT NOTRE-DAME BON CONSEIL 29 KXF 295 8 8
A/S MOTO KAWASAKI, PREPARATION H,  FACTORY 

CONNECTION

20 GUILLAUME HUDON LA POCATIERE 23 KX 46 6 6 TECH MINI MECANIQUE

21 SIMON LAPLANTE CHATEAU-RICHER 25 YZF 41 4 4 Carrière Laplante

22 CARL DAIGLE LAC-ST-CHARLES 34 YZF 524 2 2 SPORT TARDIF

23 VINCENT RHÉAUME LAC-ST-CHARLES 31 YZF 840 2 2
SPORT TARDIF YAMAHA,  Bellemare et Bellemare 

Arpenteurs Géomètres, Motovan

24 ALEX TREMBLAY SAGUENAY (LAC KENOGAMI) 16 YZF 185 LEBLOND MOTO SPORT, FACTORY CONNECTION

25 DALE MARTIN RIVIÈRE-DU-LOUP 17 RM 34 SPORT PLUS

26 CEDRIC LEVESQUE MATANE 15 YZ 171 Yamaha, GARAGE LÉON COULOMBE ET FILS

27 FRANCOIS BELANGER ST-ANTONIN 19 RM-Z 217
ASSURANCES DE L'EST, SPORT PLUS, CAMPING LIDO, 

GURU

28 IAN BEAULIEU ST-RÉDEMPTEUR 21 YZF 45 MX ST-APO, MOTOVAN, CAIMAN MOTO

29 TONY FORTIN TERREBONNE 37 KTM 26 TTF Construction

30 PATRICK POIRIER BONAVENTURE 33 CRF 47 CHALEUR AUTOMOBILES

31 REMI MORIN ST-PIERRE BROUGHTON 33 YZF 514 Moto JMF

32 REMI MORIN ST-PIERRE BROUGHTON 33 YZF 514 0

INTER 250

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # HEAT #1 HEAT #2 TOTAL+ COMMANDITAIRES

1 KARL LABELLE QUÉBEC 36 YZ 84 22 25 47 garage au coin de la rue INC.

2 FRÉDÉRIK BELLEAU ST-ÉTIENNE-DE-LAUZON 18 CRF 57 18 22 40
MOTO RIVE-SUD, CHOI RADIO-X, Motovan, Ventilation 

MB

3 GUILLAUME HUDON LA POCATIERE 23 KX 46 20 20 40 TECH MINI MECANIQUE

4 RENE TREMBLAY VILLEROY 34 KX 911 16 22 38 JPF

5 FRANCOIS BELANGER ST-ANTONIN 19 RM-Z 217 15 18 33
ASSURANCES DE L'EST, SPORT PLUS, CAMPING LIDO, 

GURU

6 PIER-OLIVIER BOULET MONTMAGNY 25 CRF 44 14 15 29 USINAGE T.L.C

7 STEPHANE TALBOT LAC-ST-CHARLES 34 YZ 887 12 14 26 SPORT TARDIF YAMAHA

8 ERIC CHAMBERLAND BEAUPORT 29 CRF 00 10 16 26 BRUCE LEE RACING,  LES SERRES STE-THÉRÈSE

9 ALAIN PELLETIER ST-JOACHIN 32 CRF 739 25 0 25

10 JEAN-FRANCOIS ROY LES EBOULEMENTS 22 YZ 141 9 13 22

11 DAVID CARIGNAN ST-NICOLAS 27 KXF 73 13 13 MSA, USINAGE CARIGNAN

12 MARTIN GAUVIN NEW-RICHMOND 24 CRF 64 11 11 SPORTS BG

13 MARC-ANTOINE PARÉ 28 RM 781 8 8

14 CÉDRIC LAFLEUR ST-JEAN-CHRYSOSTOME 27 YZ 699

15 ERIC BONSAINT VAL-BÉLAIR 29 CRF 28 Soudure Mini-mécanique

http://www.charlevoix.qc.ca
EAST-BROUGHTON


VET +35

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # PTS #1 PTS #2 TOTAL VET +35 COMMANDITAIRES

RICHARD QUERRY CAPLAN 38 YZF 3 25 22 25 CAPLAN MECANIQUE SPORT, Importations Thibault

1 SYLVAIN COMTOIS VICTORIAVILLE 35 KTM 47 15 15 22 JPF

2 CHARLES-ANDRÉ GUAY PINTENDRE 43 KTM 61 12 18 20 moto Pintendre, WIL-Be

3 NORMAND PLANTE PRINCEVILLE 45 KX 105 13 16 18

4 STÉFAN HORIK BAIE-ST-PAUL 39 RM 18 20 20 16 Mini-Moteur JM Gagnon

5 DANY MORIN LAC-BEAUPORT 36 KTM 725 9 10 15

6 MARTIN PLANTE EAST-BROUGHTON 43 KX 116 6 7 14

7 DENIS PAYETTE MADDINGTON FALLS 42 YZF 42 1 6 13

8 MAXIME MATHIEU ST-CÔME 35 CRF 25 4 12 BEAUCE SPORTS

9 MARIO HEBERT ST-NICOLAS 43 YZ 69

10 DANY MORIN SAYABEC 35 CR 7

VET JUNIOR

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # PTS #1 PTS #2 TOTAL+ COMMANDITAIRES

1 RICHARD QUERRY CAPLAN 38 YZF 3 25 22 47 CAPLAN MECANIQUE SPORT, Importations Thibault

2 JEAN-MICHEL HALLÉ ST-ROMUALD 32 CRF 8 22 25 47
                                                                                                 

RESTE $$$ POUR PRE-INSCRIPTION 2 CLASSES

3 JEAN-FRANCOIS HARDY ST-GEORGES 30 KX 125 18 14 32 BEAUCE SPORT, JMJ SPORT

4 SYLVAIN COMTOIS VICTORIAVILLE 35 KTM 47 15 15 30 JPF

5 CHARLES-ANDRÉ GUAY PINTENDRE 43 KTM 61 12 18 30 moto Pintendre, WIL-Be

6 NORMAND PLANTE PRINCEVILLE 45 KX 105 13 16 29

7 STEPHANE ROBITAILLE BEAUPORT 29 YZ 22 14 12 26 SM SPORT inc.

8 SÉBASTIEN D'ANJOU ST-AUGUSTIN-DE-DESMAURES 32 YZF 21 16 9 25 VASELINE

9 ROBERT LAROCHELLE STE-AGATHE 33 CR 422 10 13 23

10 STÉFAN HORIK BAIE-ST-PAUL 39 RM 18 20 20 20 Mini-Moteur JM Gagnon

11 DANY MORIN LAC-BEAUPORT 36 KTM 725 9 10 19

12 YVON TANGUAY ST-GÉDÉON 32 CR 89 11 8 19

13 PASCAL DROUIN CHARLESBOURG 31 CRF 11 7 11 18
QUEBEC SPORTIF,                                 MANQUE 60$ 

PISTE ST-APO

14 ALAIN TREMBLAY BAIE-ST-PAUL 33 RM 74 8 6 14

15 MARTIN PLANTE EAST-BROUGHTON 43 KX 116 6 7 13

16 PATRICK LANDRY MONTMAGNY 33 CRF 13 5 5 10

ALIGNEMENT BROCHU, PETROLE MONTMAGNY, 
MONTBEC, TRANS.GILMY, LETTRAGE BOULAY, 

FORAGE DENIS PROULX, FORMACTIVE

17 DENIS PAYETTE MADDINGTON FALLS 42 YZF 42 1 6 7

18 DAVE LACHANCE CHARLESBOURG 31 CR 32 4 4 VITRERIE LEPAGE

19 MAXIME MATHIEU ST-CÔME 35 CRF 25 4 4 BEAUCE SPORTS

20 SEBASTIEN SIMONEAU CHÂTEAU-RICHER 31 YZF 739 3 3

21 MARTIN THEORET QUEBEC 30 KTM 112 2 2 ENDURO KTM, PARTS Canada, ZONE 5 PHOTO

22 MARIO HEBERT ST-NICOLAS 43 YZ 69

23 SERGE Jr. BALMIR ST-NICEPHORE 30 KX 180

24 DANY MORIN SAYABEC 35 CR 7

VET EXPERT

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # HEAT 1 HEAT 2 TOTAL_ COMMANDITAIRES

1 ERIC LAMONTAGNE ST-APOLLINAIRE 30 YZ 79 25 25 50 ENDURO , MOTION PRO

2 SYLVAIN JOBIDON ST-AUGUSTIN 35 YZ 140 22 22 44
CAIMAN ISLAND,FOLICHON, LADY MARIAN, CAROLE, 

ENTRE-NOUS

3 YVAN RAYMOND ST-ROMUALD 27 CRF 70 18 18 36 GARAGE ST-PIERRE HONDA, BSL RIVIÈRE-DU-LOUP

4 KARL LABELLE QUÉBEC 36 YZ 84 15 20 35 garage au coin de la rue INC.

5 MARTIN HORIK BAIE-ST-PAUL 37 YZ 11 13 16 29 Charlevoix Motosport, www.charlevoix.qc.ca

6 RENE TREMBLAY VILLEROY 34 KX 911 14 15 29 JPF

7 SARTO LESSARD ST-GEORGES 31 KX 29 20 9 29

8 ERIC CHAMBERLAND BEAUPORT 29 CRF 00 12 14 26 BRUCE LEE RACING,  LES SERRES STE-THÉRÈSE

9 YAN LAMBERT NOTRE-DAME BON CONSEIL 29 KXF 295 9 13 22
A/S MOTO KAWASAKI, PREPARATION H,  FACTORY 

CONNECTION

10 ALAIN PELLETIER ST-JOACHIN 32 CRF 739 11 10 21

11 SERGE TURGEON THETFORD MINES 31 CRF 109 16 16 MOTO JMF

12 MARTIN NOËL BEAUMONT 30 RM 19 8 8 16

13 VINCENT RHÉAUME LAC-ST-CHARLES 31 YZF 840 4 12 16
SPORT TARDIF YAMAHA,  Bellemare et Bellemare 

Arpenteurs Géomètres, Motovan

14 STEPHANE TALBOT LAC-ST-CHARLES 34 YZ 887 7 7 14 SPORT TARDIF YAMAHA

15 PATRICK POIRIER BONAVENTURE 33 CRF 47 6 6 12 CHALEUR AUTOMOBILES

16 CARL DAIGLE LAC-ST-CHARLES 34 YZF 524 10 11 11 SPORT TARDIF

17 TONY FORTIN TERREBONNE 37 KTM 26 5 5 TTF Construction

18 ERIC BONSAINT VAL-BÉLAIR 29 CRF 28 3 3 Soudure Mini-mécanique

19 SYLVAIN CLICHE VALLEE-JONCTION 34 YZF 35
LABBE PONTIAC BUICK GMC, LADY MARY-ANN, 

SPORT TARDIF

EXPERT 125

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # HEAT  1 HEAT  2 TOTAL COMMANDITAIRES

1 SIMON HOMANS STE-ÉLIE D'ORFORD 24 YZ-F 12 25 25 50

Yamaha Canada, O neal, Factory Connection, Importation 
Thibault, Michelin,Oakley, FMF, Spectro, Works 

Connection, Riverside Yamaha, D.I.D.Chains, Boyesen, 
Twin Air, Ride Elemental, Renthal, PRO-FUEL

2 JEAN-YVES ALLARD LECLERVILLE 21 RM-Z 1 20 22 42 Sport Plus - Pro-tech Suspension - Shot Racing - JPF

3 JEAN-PHILIPPE BOUTIN QUÉBEC 24 KX 23 18 18 36 ADRÉNALINE, FXR

4 MICHAEL BEAULIEU VICTORIAVILLE 19 KTM 13 15 16 31 DUROY Racing KTM

5 YANNICK CRÊTE SAWYERVILLE 20 YZF 19 9 20 29 ST-CESAIRE MOTOSPORT, KIMPEX

6 FRÉDÉRIC L'HEUREUX BREAKEYVILLE 23 CRF 7 13 15 28

MOTO RIVE-SUD HONDA, CHOI 98 UN RADIO-X, PRO-
TECH, LIQUOR STORE, R-EVOLUTION, MOTOVAN, 

PERFECT BOIS

7 MARTIN DOYON ADSTOCK 29 YZ 15 14 12 26
BARDHAL, EQUIPEMENTS LANDRY, factory Connection, 

MOTOVAN, PAUSE-CAFÉ Rg

8 MARCO DUBÉ ST-FRANÇOIS 27 KTM 8 22 0 22
KTM CANADA-AMSOIL- Geroquip inc - FXR - Magic 

Screed - Ride Elemental -Hindle - Amsoil - Pirelli -Factory 

9 ALEXANDRE LESSARD EAST-BROUGHTON 19 CRF 9 8 13 21 BEAUCE SPORT HONDA

10 JUSTIN CHOUINARD LAC-ETCHEMIN 32 KX 387 7 14 21 BEAUCE SPORT

11 HUBERT ROUSSEAU ST-APOLLINAIRE 34 YZ-F 2 16 4 20
SPORT TARDIF YAMAHA, COORS LIGHT, LOCATION 

KOMAT'SU,  MICHELIN, ADM

12 DAVID HAMEL ST-EPHREM 22 CRF 181 6 11 17

13 KARL NORMAND RIVIÈRE-DU-LOUP 17 RM 29 11 5 16 SPORT PLUS SUZUKI

14 YANNICK ROY-MARTEL ST-AUGUSTIN 17 YZF 100 10 6 16
SPORT ALARY,                                                                                         

20$ / 200

15 DANIEL DRAPEAU ST-PATRICE 27 YZ 21 5 9 14

16 GAÉTAN LEMELIN ST-FRANÇOIS I.O. 33 KTM 92 12 12
KIMPEX, SINISALO, URANIUM, DLX, Duffs SHOES, 

enduro KTM

17 TOMMY HUDON THERFORD MINES 23 YZF 107 1 10 11 Les Équipements Landry, SYBO AUTO, ZONE LIBRE

18 CARL AUDET ST-LAURENT , IO 24 RMZ 96 2 8 10 ADRÉNALINE SPORT EXTRÈMES, FXR RACING

19 JEAN-FRANCOIS VACHON EAST-BROUGHTON 23 YZF 17 0 7 7
FORAGE VACHON, MOTO JMF YAMAHA, MOTOCROSS 

EAST-BROUGHTON

20 FRANCIS VOGHEL ST-NICOLAS 17 KXF 737 4 4 MOTO VANIER, KIMPEX

21 STEVE VAILLANCOURT ST-NARCISSE 24 YZ 111 3 3 SPORT TARDIF YAMAHA, POUTRELLES DELTA

22 PIER MARC GAGNÉ AMOS 20 YZF 925 0 0

Yamaha - HarricanaAventures.com - Parts Canada - Thor - 
Rental -Mechanix Wear - Motel Amosphère - Imprimerie 

Harricana

23 ERIC OUELLET ST-ROCH 32 CR 4 HYPERTECH, AS MOTO

24 JIMMY MAHEU EAST-BROUGHTON 19 RM 199

25 ALEXANDRE DIONNE POINTE AU PÈRE 28 CRF 21 Transport ASD inc.

26 REMI MORIN ST-PIERRE BROUGHTON 33 YZF 514 Moto JMF

http://www.charlevoix.qc.ca
CHAMBERLANDBEAUPORT


OPEN-PRO

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # PTS #1 PTS #2 TOTAL- COMMANDITAIRES

1 SIMON HOMANS STE-ÉLIE D'ORFORD 24 YZ-F 12 25 25 50

Yamaha Canada, O neal, Factory Connection, Importation 
Thibault, Michelin,Oakley, FMF, Spectro, Works 

Connection, Riverside Yamaha, D.I.D.Chains, Boyesen, 
Twin Air, Ride Elemental, Renthal, PRO-FUEL

2 JEAN-YVES ALLARD LECLERVILLE 21 RM-Z 1 22 22 44 Sport Plus - Pro-tech Suspension - Shot Racing - JPF

3 HUBERT ROUSSEAU ST-APOLLINAIRE 34 YZ-F 2 18 20 38
SPORT TARDIF YAMAHA, COORS LIGHT, LOCATION 

KOMAT'SU,  MICHELIN, ADM

4 JEAN-PHILIPPE BOUTIN QUÉBEC 24 KX 23 15 18 33 ADRÉNALINE, FXR

5 YANNICK CRÊTE SAWYERVILLE 20 YZF 19 13 15 28 ST-CESAIRE MOTOSPORT, KIMPEX

6 FRÉDÉRIC L'HEUREUX BREAKEYVILLE 23 CRF 7 11 16 27

MOTO RIVE-SUD HONDA, CHOI 98 UN RADIO-X, PRO-
TECH, LIQUOR STORE, R-EVOLUTION, MOTOVAN, 

PERFECT BOIS

7 ERIC OUELLET ST-ROCH 32 CR 4 14 12 26 HYPERTECH, AS MOTO

8 DAVID PLOURDE ST-MODESTE 26 RM 3 12 11 23
SPORT PLUS SUZUKI, HYPERTECH, RENTHAL, PRO-

FUEL

9 MICHAEL BEAULIEU VICTORIAVILLE 19 KTM 13 9 14 23 DUROY Racing KTM

10 STEPHANE TREMBLAY METIS-SUR-MER 23 RMZ 16 10 13 23
SPORT PLUS, FACTORY CONNECTION, GAZ-O-BAR. 

MARCHETERRE

11 MARCO DUBÉ ST-FRANÇOIS 27 KTM 8 20 20

KTM CANADA-AMSOIL- Geroquip inc - FXR - Magic 
Screed - Ride Elemental -Hindle - Amsoil - Pirelli -Factory 

Connection- Fasst Company - Acti - Action Motosport- 
Wiseco- NelsonMX - SDG USA

12 GAÉTAN LEMELIN ST-FRANÇOIS I.O. 33 KTM 92 16 16
KIMPEX, SINISALO, URANIUM, DLX, Duffs SHOES, 

enduro KTM

13 MICHEL RHÉAUME LAC-ST-CHARLES 33 YZF 10 6 10 16
SPORT TARDIF YAMAHA, Bellemare et Bellemare 

Arpenteurs Géomètres, Motovan

14 ALEXANDRE LESSARD EAST-BROUGHTON 19 CRF 9 5 9 14 BEAUCE SPORT HONDA

15 PASCAL MARTEL ST-RAYMOND 30 CRF 99 4 7 11 DION MOTO

16 ERIC LAMONTAGNE ST-APOLLINAIRE 30 YZ 79 3 8 11 ENDURO , MOTION PRO

17 JUSTIN CHOUINARD LAC-ETCHEMIN 32 KX 387 7 3 10 BEAUCE SPORT

18 MARTIN DOYON ADSTOCK 29 YZ 15 2 6 8
BARDHAL, EQUIPEMENTS LANDRY, factory Connection, 

MOTOVAN, PAUSE-CAFÉ Rg

19 YANNICK ROY-MARTEL ST-AUGUSTIN 17 YZF 100 8 8
SPORT ALARY,                                                                                         

20$ / 200

20 JEAN-FRANCOIS VACHON EAST-BROUGHTON 23 YZF 17 1 5 6
FORAGE VACHON, MOTO JMF YAMAHA, MOTOCROSS 

EAST-BROUGHTON

21 TOMMY HUDON THERFORD MINES 23 YZF 107 4 4 Les Équipements Landry, SYBO AUTO, ZONE LIBRE

22 DAVID HAMEL ST-EPHREM 22 CRF 181

23 CARL AUDET ST-LAURENT , IO 24 RMZ 96 ADRÉNALINE SPORT EXTRÈMES, FXR RACING

24 ALEXANDRE DIONNE POINTE AU PÈRE 28 CRF 21 Transport ASD inc.

25 PIER MARC GAGNÉ AMOS 20 YZF 925

Yamaha - HarricanaAventures.com - Parts Canada - Thor - 
Rental -Mechanix Wear - Motel Amosphère - Imprimerie 

Harricana

26 RENAUD CAYER LAC ST-CHARLES 17 YZ 8
FORM-O-MAX, SM SPORT, LCR COMPETITION,PRO 

ACTION, FOX CANADA

FEMME INTER

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # heat-#1 heat-#2 total-m COMMANDITAIRES

1 ANNE MARTEL ST-RAYMOND 25 YZF 79 25 25 50
PAQUET NISSAN- MITSUBITCHI, kimpex SINISALO, GMB 

HYDRAULIQUE

2 ALEXANDRA BÉLANGER ST-ANTONIN 16 RMZ 217 22 22 44
ASSURANCES DE L'EST, SPORT PLUS, CAMPING LIDO, 

GURU

3 TANIA MARTIN RIVIÈRE-DU-LOUP 16 RM 41 20 20 40 SPORT PLUS

4 JULIE AUCLAIR CHARLESBOURG 28 YZF 21 18 16 34 THOMAS TAM, QUEBEC SPORTIF, SPY

5 SARAH DALLAIRE LÉVIS 16 RM 87 15 18 33 Location Suzanne Roy, RPM Rive-Sud

6 ISABEL ROUILLARD CHALESBOURG 28 KX 16 16 15 31 MAGIC SCREED

7 MARIE-CLAUDE LECLERC ST-ROMUALD 37 YZ 11 14 14 28 SPORT TARDIF

8 JOSIANNE L'HEUREUX BREAKEYVILLE 20 CRF 180 13 13 26

9 MÉLANIE PELLETIER QUÉBEC 28 RMZ 25 11 12 23 GAETAN MOTO, EXPORT "A", COORS LIGHT,

10 NANCY BOLDUC ST-JEAN-CHRYSOSTOME 28 CRF 75 10 11 21 LAVERTU HONDA

FEMME JUNIOR

PRÉNOM NOM VILLE ÂGE 01-01-05MOTO # PTS #1 PTS #2 TOTAL_ COMMANDITAIRES

1 CAROLINE PAYETTE MADDINGTON FALLS 15 YZ 89 25 25 50

2 MANON LACHANCE ST-JOACHIM 34 CRF 541 22 22


